

COMERCIAL EXPRESS DEL
PACIFICO LIMITADA
RUT: 76296220-9

CONDELL 1378
VALPARAISO - VALPARAISO
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES

BOLETA ELECTRONICA N° 265670
FECHA: 27-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ETIQUETAS PARA NOMBRES			
	3	\$690	\$2.070
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	3	\$250	\$750
SHARPIE EXTRA FINO			
	3	\$990	\$2.970
LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL			
	4	\$290	\$1.160
MARCADOR PARA PIZARRA ROJO			
	4	\$690	\$2.760
CARTON PIEDRA 2mm 77 110 cms			
	1	\$3.900	\$3.900
CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cm			
	1	\$990	\$990
GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER			
	1	\$990	\$990
GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES			
	2	\$690	\$1.380
CARTULINA COLORES SURTIDOS			
	3	\$350	\$1.050
RAFIA NATURAL COLOR MANUALIDADES ES			
	1	\$1.990	\$1.990
COLA FRIA PEGAFIX 500grs			
	1	\$3.990	\$3.990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLOR			
	2	\$1.990	\$3.980
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	2	\$1.900	\$3.800
ESTUCHE HEAD CELERIO BOY MIX DINOS			
	1	\$9.990	\$9.990
PLUMAS BLANCAS 50 UNID ART CRAFT			
	2	\$1.900	\$3.800
PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MUL			
	4	\$990	\$3.960
CUENTO LA PRINCESA Y EL GUISANTE 44			
	1	\$2.990	\$2.990
TIJERA 5 SKOLE MG-160			
	3	\$690	\$2.070
LAPICES CERA PROARTE 12 colores			
	1	\$1.890	\$1.890
SACAPUNTA DOBLE			
	2	\$690	\$1.380
PLUMONES 12 Colores ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
EVOLUTION LAPICES DE COLORES BIC			
	2	\$1.990	\$3.980
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF			
	1	\$990	\$990
POMPONES BRILLANTES 25MM			
	2	\$990	\$1.980
SET LANAS AGUJA PLASTICA COLORES			
	1	\$1.490	\$1.490
CARPETA PLASTIFICADA COLORES			
	3	\$790	\$2.370
PAPEL CELOFAN COLORES 80X110			
	3	\$490	\$1.470
TEMPERA GIOTTO 250ML ROJA			
	2	\$1.900	\$3.800
ANIMALES CONECTABLES ADETEC			
	1	\$12.900	\$12.900
SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6			
	1	\$1.900	\$1.900
SILICONA FULTONS 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
GREDA 1 KILO JM PARA MANUALIDADES			
	1	\$1.290	\$1.290
RESMA CARTA PREMIER			
	1	\$4.990	\$4.990
RESMA OFICIO EQUALIT 500 HOJAS			
	1	\$5.890	\$5.890
MASKING TAPE 24MMX20M			
	1	\$990	\$990
		NETO	\$ 88.806
		IVA 19%	\$ 16.874
		TOTAL	\$ 105.680

